※掲載内容及び写真・図版の無断転載はかたくお断りします。（許可なく転載・流用した場合、損害賠償が発生します。）※画像は全てイメージです。

お客様各位

申込フォーム

2025 年 春の新商品発売に先駆けまして、日頃より LIXIL 商品をご愛顧いただいている皆さまへ
オンライン商品説明会を開催いたします。
目まぐるしく変化する社会情勢を反映した市場のニーズに応える商品を、既発売商品も交えて
ご紹介させていただきます。ぜひご参加ください。

事前に下記二次元コードより、希望参加日時の申込をお願いいたします。

申込前のお問い合わせ
＞LIXIL担当営業まで

申込後のお問い合わせ
＞商品提案事務局まで

（syouhin-teian@lixil.com）

※申込後ZOOM URLを送付いたします。 ※各回は同じ内容です。ご都合の良い日程をお選びください。

・お申込み後に参加日時の変更を希望される場合は、[お申込みフォーム]から、希望する日時へ再度お申込みをお願いします。
先の申込みのキャンセル手続きは不要です。

・お申込み後に参加できなくなった場合も、事務局へのキャンセル連絡は不要です。

2025年 2月17日（月）

2025年 2月18日（火）

2025年 2月20日（木）

2025年2月21日（金）

申込フォームURL

 10： 00 ～ 11 ：20
13：00 ～ 14： 20
 10： 00 ～ 11 ：20
13：00 ～ 14： 20
10： 00 ～ 11 ：20
13：00 ～ 14： 20
10： 00 ～ 11 ：20
13：00 ～ 14： 20

ご挨拶・世情調査からみる市場ニーズ分析
新商品情報
お知らせ・アンケート

10分
67分
3分

1
2
3
4
5
6
7
8

開催日時（各回1000アドレス限定） プログラム（全80分）

https://mpage.biz-lixil.com/WT20250217-21_contractor-seminar2025.html

新商品提案会2025
開催のご案内

～市場ニーズを捉えた水まわり・タイル商品のご紹介～

POM-241202-00680614

オンラインオンライン

https://mpage.biz-lixil.com/WT20250217-21_contractor-seminar2025.html